民法典》等相关法律法规，甲、乙双方就（2026 年网络通信线

路服务）（政府采购项目编号 ESZC-J-F-250269、备案编号：

427[2025]16337），经平等自愿协商一致达成合同如下：  

一、合同文件  

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：  

1、合同格式以及合同条款  

2、成交结果公告及成交通知书  

3、谈判文件  

4、响应文件  

5、变更合同  

二、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见成交结果

公告及后附清单。  

三、合同金额  

合同金额为人民币 61900 元，大写：陆万壹仟玖佰元整。

除此之外甲方无须支付其他任何费用。 

四、付款方式及时间  

合同日期：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。 

付款方式： 

1、服务期从合同签订之日起计算，中标方提供正常服务 3

个月内支付中标金额 25%的服务费；达到付款条件起 15 日，

支付合同总金额的 25.00%； 

2、服务期从合同签订之日起计算，中标方提供正常服务 6

个月内支付中标金额 25%的服务费；达到付款条件起 15 日，

支付合同总金额的 25.00%；